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Biuro Karier ABNS po raz pierwszy dołącza w tym roku do ogólnopolskiego projektu "GRA O
KARIERĘ - Biura Karier dla Ciebie" 2022"
- inicjatywy Komisji ds. ABK przy KRASP, mającej na celu promowanie działalności Biur Karier
wśród studentów.

      

 

  

W ramach wydarzenia na studentów polskich uczelni czeka 5 dni bezpłatnych szkoleń,
konsultacji, warsztatów itp., a dzięki formule online jest okazja do wzięcia udziału w
wydarzeniach organizowanych przez uczelnie z całej Polski:   www.graokariere.wordpre
ss.com

  

Szczególnie zachęcamy do wzięcia udziału w szkoleniu organizowanym przez Biuro
Karier ABNS 
we współpracy z Akademią Żabki 
pt. "Techniki twórczego rozwiązywania problemów"
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Formularz zgłoszeniowy dostępny jest  TUTAJ

  

  

Szkolenie odbędzie się w formule hybrydowej w dniu 17 maja 2022 r., godz. 9:50-12:25,
sala 145R
Istnieje możliwość połączenia się online

    

Uczestnicy szkolenia poznają specyfikę procesu twórczego rozwiązywania problemów oraz
metody dochodzenia do oryginalnych rozwiązań. Jest to szczególnie wymagane w świecie
biznesu, w którym zachodzą gwałtowne zmiany ekonomiczne czy technologiczne, w którym
chcemy przetrwać i się rozwijać, a próby rozwiązania problemu powszechnie stosowanymi
metodami niestety prowdzą do nieprzewidzianych trudności.

    

Program szkolenia:

       
    -  Proces twórczego myślenia i jego składniki – co decyduje o oryginalności pomysłów?  
    -  Etapy twórczego rozwiązywania problemów – analiza sytuacji wyjściowej, generowanie
rozwiązań, selekcja i doskonalenie rozwiązań – jak stymulować kreatywność na każdym
etapie?   
    -  Techniki twórczego myślenia do stosowania w pracy indywidualnej i grupowej  
    -  Zasady pracy twórczej w grupie – na co warto zwracać uwagę z perspektywy uczestnika
i moderatora   
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Po zakończonym szkoleniu uczestnicy otrzymają Certyfikat uczestnictwa

    

Dodatkowo, wszystkich studentów zainteresowanych nawiązaniem współpracy z Akademią
Żabki, zapraszamy do stoiska informacyjnego w holu głównym Uczelni, w którym będzie można
zasięgnąć informacji na temat oferty franczyzowej czyli jak otworzyć swój sklep czy ofert pracy. 

    

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

    

  

  

 3 / 3


